IBRACEDS iVEGo  INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA, EDUCAC AO,
DESPORTO E SAU 0 E.

RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 015/2019

0 presidente do IBRACEDS torna público o resultado preliminar do

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 015/2019, para Contratação de empresa especializada, em

AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, para suprir as necessidades das unidades integrantes

do LOTE 01, em atendimento ao Contrato de Gestão n° 003/2017.

A Empresa HABILITADA / CLASSIFICADA, que apresentou o MENOR

PREÇO GLOBAL, em conformidade com as disposições contidas no Edital, foi a denominada

MONTEIRO REFRIGERAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o número

21.713.988/0001-06, sendo, portanto, declarada vencedora deste Processo Seletivo, com o

seguinte valor pela prestação de serviços: Valor Global de R$ 9.948,00 (nove mil, novecentos e

quarenta e oito reais).

As solicitações se dardo conforme Ordem de Fornecimento da

CONTRATANTE, podendo ser solicitada a CONTRATADA em quantidade inferior ao

descrito acima. A referida contratação vigerá pelo período de 12 (doze) meses conforme

estabelece o chamamento.

Assim sendo, está aberto, a partir da data de publicação desse resultado, o

prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição de recursos, nos termos do item: 11.3 do

Chamamento.

Em Goiânia aos 29 dias do mês de novembro do ano de 2019.

ANTONIO  DE SOUSA ALMEIDA

Presidente do IBRACEDS

Rua 19, n° 120, Qd 23,  Lt  6, Setor Marechal Rondon
CEP: 74560-460 Fone: (62) 3087-4191
www.ibraceds.orq.br  — chamamentosAibraceds.orq.br

	Page 1